
Öffentliche Bekanntmachung
der zugelassenen Wahlvorschläge für die  Wahl der
Gemeindevertretung der Gemeinde Breuna
am 14. März 2021.

Der Wahlausschuss der Gemeinde Breuna hat in
seiner Sitzung am 15.01.2021 folgende Wahlvorschläge
für die Wahl der Gemeindevertretung der Gemeinde
Breuna zugelassen.

Partei Name Vorname
CDU Herr Andreas Harald
CDU Herr Baake Ingo
CDU Herr Becker Friedhelm
CDU Herr Bürger Axel
CDU Herr Cöster Johannes
CDU Herr Döring Julius
CDU Herr Fritze Sebastian
CDU Frau Gante Elisa
CDU Herr Gerhardt Achim
CDU Herr Hänel Toni
CDU Herr Hohmann Horst
CDU Herr Hold Andreas
CDU Herr Krakenberg Frank
CDU Frau Lindemann Elke
CDU Frau Lüdicke Diana
CDU Herr Steinbach Jörg
CDU Herr Thöne Andreas
SPD Herr Ebert Hans-Dieter
SPD Frau Fellinger Dorothea
SPD Herr Flörke Holger
SPD Frau Flörke-Müller Ramona
SPD Herr Hösl Dieter
SPD Herr Kanne Friedbert
SPD Herr Koch Gerhard
SPD Frau Melzer Marina
SPD Herr Mende Oliver-Marc
SPD Herr Merkel Reiner
SPD Herr Ohme Marco
SPD Herr Peine Michael
SPD Herr Raabe Stefan
SPD Frau Rappe Hannah
SPD Herr Rumpf Patrick
SPD Herr Schicker Andreas
SPD Herr Schmale Wolfgang
SPD Herr Schmiedehausen Hans Martin
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SPD Herr Schön André
SPD Herr Schröder Wilfried
SPD Herr Trampedach Frank
SPD Herr Uthof Michael
SPD Herr Voigtländer Lars
SPD Frau Wälde Sabine
SPD Herr Weinert Johannes

Breuna, den 18.01.2021

(Wiegand)
Gemeindewahlleiter
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Öffentliche Bekanntmachung
der zugelassenen Wahlvorschläge für die  Wahl des
Ortsbeirats Breuna der Gemeinde Breuna
am 14. März 2021.

Der Wahlausschuss der Gemeinde Breuna hat in
seiner Sitzung am 15.01.2021 folgende Wahlvorschläge
für die Wahl der Gemeindevertretung der Gemeinde
Breuna zugelassen.

Partei Name Vorname
CDU Herr Bürger Axel
CDU Herr Cöster Johannes
CDU Herr Döring Julius
CDU Frau Gante Elisa
CDU Herr Hohmann Sebastian
CDU Herr Krakenberg Frank
CDU Herr Steinbach Jörg
SPD Herr Dreizner Danny
SPD Herr Flörke Holger
SPD Herr Linsau Maximilian
SPD Herr Peine Michael
SPD Herr Rumpf Patrick
SPD Frau Trollhagen Anna
SPD Herr Uthof Michael
SPD Herr Voigtländer Lars
SPD Frau Wälde Sabine

Breuna, den 18.01.2021

(Wiegand)
Gemeindewahlleiter
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Öffentliche Bekanntmachung
der zugelassenen Wahlvorschläge für die  Wahl des
Ortsbeirats Wettesingen der Gemeinde Breuna
am 14. März 2021.

Der Wahlausschuss der Gemeinde Breuna hat in
seiner Sitzung am 15.01.2021 folgende Wahlvorschläge
für die Wahl der Gemeindevertretung der Gemeinde
Breuna zugelassen.

Partei Name Vorname
CDU Herr Andreas Harald
CDU Herr Baake Ingo
CDU Herr Flörke Frank
CDU Herr Rappe Burkhard
SPD Herr Baranek David
SPD Frau Flörke-Müller Ramona
SPD Herr Kanne Friedbert
SPD Herr Limbach Ulrich
SPD Frau Matheis Christine
SPD Herr Mende Oliver-Marc
SPD Herr Müller Carsten
SPD Frau Rappe Hannah
SPD Herr Schmale Wolfgang

Breuna, den 18.01.2021

(Wiegand)
Gemeindewahlleiter
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Öffentliche Bekanntmachung
der zugelassenen Wahlvorschläge für die  Wahl des
Ortsbeirats Oberlistingen der Gemeinde Breuna
am 14. März 2021.

Der Wahlausschuss der Gemeinde Breuna hat in
seiner Sitzung am 15.01.2021 folgende Wahlvorschläge
für die Wahl der Gemeindevertretung der Gemeinde
Breuna zugelassen.

Partei Name Vorname
CDU Frau Finis Nadine
CDU Herr Fritze Sebastian
CDU Herr Hold Andreas
CDU Frau Reinecke Theresa
SPD Herr Ebert Hans-Dieter
SPD Frau Erler Christine
SPD Herr Fritze Andre
SPD Frau Fritze Heike
SPD Herr Krohne Stefan
SPD Herr Ohme Marco
SPD Herr Schön André
SPD Herr Schröder Wilfried
SPD Herr Waas Dieter

Breuna, den 18.01.2021

(Wiegand)
Gemeindewahlleiter
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Öffentliche Bekanntmachung
der zugelassenen Wahlvorschläge für die  Wahl des
Ortsbeirats Niederlistingen der Gemeinde Breuna
am 14. März 2021.

Der Wahlausschuss der Gemeinde Breuna hat in
seiner Sitzung am 15.01.2021 folgende Wahlvorschläge
für die Wahl der Gemeindevertretung der Gemeinde
Breuna zugelassen.

Partei Name Vorname
CDU Herr Adam Thorsten
CDU Herr Becker Friedhelm
CDU Herr Böhmer Jörg
CDU Herr Gerhardt Achim
CDU Frau Lindemann Elke
CDU Frau Lüdicke Diana
CDU Herr Thöne Andreas
SPD Frau Fellinger Dorothea
SPD Herr Koch Gerhard
SPD Herr Mische Christian
SPD Herr Schmiedehausen Hans Martin
SPD Herr Weinert Johannes

Breuna, den 18.01.2021

(Wiegand)
Gemeindewahlleiter
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